PATVIRTINTA
Vaiky lopSelio-darzelio ,,AZuoliukas*

direktoriaus
2022 METY VIESUJU PIRKIMU PLANO PAPILDYMAS 2022 m. gruodzio 27 d. (1.4E)
Pirkimo tipas Pirkimo objekto pavadinimas Pirkimo objekto rusis BVPZ kodas Numatoma | Matavimo [ Numatoma prekiy| Numatoma prekiy | Numatoma | Numatoma Ar bus |Ar Pirkimas| Ar pirkimas Pirkimo buido (procediiros)
pirkimo vienetas | tiekimo, paslaugy | tiekimo, paslaugy pirkimo pirkimo sudaromas bus bus pavadinimas
apimtis teikimo ar darby | teikimo ar darby |pradzia (nuo) {pradzia (iki) -| vidaus atliekamas | rezervuotas?
atlikimo trukmé | atlikimo trukmé | Numatomas | Numatomas | sandoris? |naudojantis
ketvirtis ketvirtis CPO
katalogu?
5-Mazos vertés pirkimai Licencijy valdymo programinés jrangos paketai ~ Paslaugos 48218000-9 600 EUR 12 2022-1V ketv. 2022-IV ketv. Ne Ne Ne Mazos vertés neskelbiama apklausa




Purchase Type
Select from list

Title
(Pirkimo pavadinimas)
Maximum 200 characters

Type
(Rasis)
Select from list
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CPV code

BVPZ kodas

Enter comma separated cpv
codes

Planned scope
(Planuojama apimtis)

Unit of measurement
(Matavimo vienetas)
Select from list or fill other
value
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Anticipated date of
procurement beginning
(Numatomos pirkimo

(Anticipated quarter
of procurement
beginning - Start)
Privaloma

You must specify either

(Anticipated quarter
of procurement
beginning - End)
You must specify either

Conclusion of a single
transaction

pradZios data) Start the anticipated start the anticipated end (Ar bus sudaromas vidaus

Enter exact date in (yyyy- |date or start quarter date or end quarter sandoris?)

mm-dd) format (Select from list) (Select from list) Select from list
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Procurement from CPO
catalogue
(Ar Pirkimas bus

Reserved procurement

Title of the procurement type

atliekamas naudojantis  [(Ar pirkimas bus (Pirkimo budo (procediiros) Notes(Pastabos)
CPO katalogu?) rezervuotas?) pavadinimas) ) Maximum 500
Select from list Select from list Select from list characters
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#BEZUG!
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#BEZUG!
#BEZUG!
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#BEZUG!
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Prekeés
Paslaugos
Darbai

EUR

kg
kWh

vnt

kv. m
Kita

1 2018-I ketv.
2 2018-ll ketv.

3 2018-Ill ketv.
4 2018-1V ketv.

5 2019-1 ketv.
24 2019-11 ketv.

25 2019-1Il ketv.
26 2019-1V ketv.

23 2020-1 ketv.
202011 ketv.

2020-111 ketv.
2020-1V ketv.

20211 ketv.
2021-11 ketv.

2021-11l ketv.
2021-IV ketv.

2022-| ketv.
2022-I1 ketv.

2022-11l ketv.
2022-1V ketv.

2023-| ketv.
2023-Il ketv.

2023-1ll ketv.
2023-IV ketv.

2024-| ketv.
202411 ketv.

2024-I11 ketv.
2024-1V ketv.

2025-| ketv.
2025-11 ketv.

2025-I11 ketv.
2025-1V ketv.

2026-I ketv.
2026-11 ketv.

2026-I1l ketv.
2026-1V ketv.

20271 ketv.
2027-1 ketv.

2027-1l ketv.
2027-1V ketv.

2028- ketv.
2028-11 ketv.

2028l ketv.
2028-1V ketv.

2029- ketv.
2029-11 ketv.

20291l ketv.
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2029-1V ketv.

2030-I ketv.
2030-I1 ketv.

2030-11I ketv.
2030-1V ketv.

2031-I ketv.
2031-Il ketv.

2031-11l ketv.
2031-1V ketv.

2032-I ketv.
2032-I1 ketv.

2032-l1l ketv.
2032-1V ketv.

2033-| ketv.
2033-Il ketv.

20331l ketv.
2033-1V ketv.

2034-| ketv.
2034-1l ketv.

20341l ketv.
2034-1V ketv.

2035-| ketv.
2035-1l ketv.

2035l ketv.
20351V ketv.

2036- ketv.
2036-Il ketv.

2036-11l ketv.
2036-1V ketv.

2037-1 ketv.
2037-1l ketv.

2037-l1l ketv.
2037-1V ketv.

2038-I ketv.
2038-Il ketv.

2038-11l ketv.
2038-V ketv.

2039-| ketv.
2039-II ketv.

2039-11I ketv.
2039-1V ketv.

2040-1 ketv.
2040-I1 ketv.

2040-111 ketv.
2040-1V ketv.

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92



Taip
Ne






Atviras konkursas

Ribotas konkursas

Konkurencinis dialogas

Skelbiamos derybos

Neskelbiamos derybos

Inovacijy partneryste

Atviras projekto konkursas

Ribotas projekto konkursas

Atviras konkursas (supaprastintas)

Ribotas konkursas (supaprastintas)
Skelbiamos derybos (supaprastintos)
Neskelbiamos derybos (supaprastintos)
Konkurencinis dialogas (supaprastintas)
Inovacijy partnerysté (supaprastinta)
Atviras projekto konkursas (supaprastintas)
Ribotas projekto konkursas (supaprastintas)
Mazos vertés skelbiama apklausa

MaZos vertés neskelbiama apklausa

Kita
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1-Tarptautiniai ir supaprastinti pirkimai

2-Supaprastinti pirkimai pagal Viesyjy pirkimy jstatymo 25 straipsnio 3 dalj
3-Supaprastinti pirkimai pagal VieSyjy pirkimy jstatymo 25 straipsnio 4 dalj
4-Vidaus sandoriai

5-Mazos vertés pirkimai
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Classic



